בכל היציאות הנ"ל יהיה מלווה המשיב באחד מהמפקחים שנקבעו לו.

8. שירות המבחן יערוך תסקיר מעקבי ליום 1.3.18 שעה 14:30.

9. העתק הפרוטוקול יישלח באופן מיידי למנהלת האיזוק בשב"ס ולשירות המבחן לצורך יישום ההחלטה.

הדיון הסתיים בשעה 15:58.

אני מרחיבה את החלון עד להגעת המשיב למעצר הבית עד היום בשעה 18:00.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ח, 12/02/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת